
Čtvrtý velký domácí úkol

Deadline: 25. 11. 23:59

Pracujte průběžně a neodkládejte řešení na poslední chvíli, nemuseli byste vše stihnout. 
Připomínám, že domácí úloha je povinná a kdo ji neodevzdá, nebude připuštěn ke zkoušce.

Čtvrtá domácí úloha probíhá stejným stylem jako druhá. Úkolem je řešit úlohy v rámci systému Umíme 

programovat, u těchto úloh funguje automatická kontrola správnosti:

https://www.umimeprogramovat.cz/programovani-v-pythonu

Za každou vyřešenou úlohu dostáváte 2 body. Vaším úkolem je vyřešit úlohy z následujících sad:

• sada Řetězce: 6 úloh (max. 12 bodů)

• sada Seznamy: 6 úloh (max. 12 bodů)

• sada Záludné: 3 úlohy (max. 6 bodů), musí jít o jiné úlohy než "Nejčastější prvek" a "Výpis 

prvočísel"

V uvedených sadách je dostupný větší počet úloh, můžete si vybrat, které budete řešit.

Připomenutí:

• Před tím, než začnete řešit, si zkontrolujte, že jste do systému přihlášeni pod svým účtem (viz 

instrukce zaslané na začátku semestru).

• I zde platí zákaz opisování / povinnost samostatné práce.

https://www.umimeprogramovat.cz/programovani-v-pythonu

	Čtvrtý velký domácí úkol

